
             

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

 

PORTARIA RGT.0018/2021 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
 

 

                        A DIREÇÃO-GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e considerando o que consta na

Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

 

Art. 1º- DESIGNAR o servidor Carlos Eduardo Pinto, SIAPE: 2155288 para nos termos do artigo 20 da Portaria n° 1.204, de 11 de maio

de 2011, exercer a função de Professor Orientador de Estágio para o curso de Engenharia de Produção, no período de 27/01/2021 a

08/04/2021, com dedicação de 4 (quatro) horas semanais para o desenvolvimento desta atividade.

 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

 

 

FÁBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Diretor-Geral em exercício/Campus Registro

Port.RGT.0128/2020
 

 

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio de Azevedo PereiraFabio de Azevedo Pereira, DIRETOR - CD4 - DAA-RGTDIRETOR - CD4 - DAA-RGT, em 27/01/2021 13:01:40.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 27/01/2021. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

139515

da10f19e73


	Documento assinado eletronicamente por:

